05774-300 SP (11) 985600289 odairsol@gmail.com

Ford/cargo 2422 E Ford Cargo 2422/ 2422 E 3-Eixos 2p _diesel_ 126179310

Branca 2008/2009 ECT9641 9BFYCEHV29BB26930

São Paulo 27 Setembro 21

Recibo

Odair Soares de Oliveira 1632507130

895.810.836-34 ECT9641

R$ 643,84 Seiscentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos

R$ 643,84

São Paulo 27 Setembro 2021

Adesão

Odair Soares de Oliveira 31/10/1971 1632507130

895.810.836-34

Rua Francisco Soares Nº 572 - São Paulo SP 05774-300

(11) 985600289 (32) 991002755 (32) 999674232 odairsol@gmail.com

BRADESCO

3263 8 CC 0071973 0

Odair Soares de Oliveira 895.810.836-34

ODAIR SOARES DE OLIVEIRA ME

Ford/cargo 2422 E Ford Cargo 2422/ 2422 E 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BFYCEHV29BB26930 2008/2009

ECT9641 126179310 R$ 130.808,00

Cento e trinta mil e oitocentos e oito reais 504045-0

BAU

R$ 10.000,00

Dez mil reais

São Paulo 27 Setembro 2021

Adesão       

R$ 140.808,00 R$ 643,84 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  R$ 50.000,00

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

São Paulo 27 Setembro 2021